АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.10.2017 г.   №  37–п
Об утверждении формы перечня недвижимого

муниципального имущества  Султакаевского сельсовета

Александровского районаОренбургской области
(за исключением земельных участков), свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

 для предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Постановлением Правительства РФ от 01.12.2016г. №1283, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Утвердить форму перечня недвижимого муниципального имущества Султакаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области  (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                      Р.Р.Дибаева

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело